
Uchwała Nr 23/2021/2022
Rady Pedagogicznej 
z dnia 29.08.2022 r. 

w sprawie:
wyrażenia opinii na temat wprowadzenia dziennika elektronicznego UONET+ 

firmy Vulcan 

Na  podstawie  art.  70  ust  2  Ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016r.  Prawo  Oświatowe
( Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z  późn.zm.) oraz  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z 25 sierpnia 2017r.  w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola,  szkoły
i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz
rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646 z późn. zm.) 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac
Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna postanawia pozytywnie zaopiniować wprowadzenie w Zespole Szkół

Specjalnych  przy  Ośrodku  Leczniczo-Rehabilitacyjnym  „Pałac  Kamieniec”  sp.  z  o.o.

w Kamieńcu dziennika elektronicznego – systemu kontroli frekwencji i postępów w nauce

UONET+  Vulcan,  jako  formy  prowadzenia  w  szkole  ewidencji  postępów  w  nauce

uczniów  i  kontroli  ich  frekwencji  oraz  ewidencji  zrealizowanych  tematów  przez

nauczycieli  w  ramach  obowiązkowych  zajęć  lekcyjnych  i  zajęć  w  ramach  zespołu

pozalekcyjnego.   

§ 2

Wprowadza  się  regulamin  korzystania  z  dziennika  elektronicznego  w  Zespole  Szkół

Specjalnych   przy  Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac  Kamieniec"  sp.  z  o.o.

w Kamieńcu , stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały.  

§ 3

Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  pedagogicznych  do  zapoznania  się

z  regulaminem korzystania  z  dziennika  elektronicznego  w Zespole  Szkół  Specjalnych

przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu

oraz bezwzględnego stosowania się do jego zapisów. 



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Szkoły. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
Tomasz Błasiak 


